



Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev

Juli 2024

RUMÄNIEN - Voivodeni
Hjälpbehov

*Kära Vänner och
Understödjare!*



I Rumänien är pensionerna mycket låga. Ilona Sütó som arbetat som dagavlönad inom jordbrukssektorn har en månatlig pension på 1.600 kr. Nu har hon drabbats av en tumör i ansiktet. Cellgiftsbehandling kostar 9.765 kr, men hennes försäkring täcker inte något sådant. Självt har hon inte möjlighet att betala. När tumören sprack och de tunna venerna började blöda blev Ilona Sütó tvungen att tillkalla prästen Denes Csaba för att få hjälp att omgående åka till sjukhus. Hon fick sätta sig i bilen som Stiftelsen Brödet för ett år sedan köpt åt församlingen och Denes körde henne dit.

En annan dam som även hon arbetat inom jordbruk fick en stroke och har blivit halvsidesförlamad. Hennes pension uppgår till 1.300 kr/mån. Hon skulle behöva få rehabilitering men en sådan kostar 11.500 kr.

Stiftelsen Brödet fick frågan om vi kunde hjälpa till. Ja, vi kunde omgående betala Ilona Sütós cellgiftsbehandling, men sen tog pengarna slut, så den andra damen har inte fått hjälp.



"Jag blev kontaktad av två romska pojkar som är tvillingar. Vid 2 månaders ålder blev de övergivna av sin mamma och därför har de vuxit upp på ett barnhem. Efter att de nu har gått ut skolan räknas de som vuxna och får inte bo kvar på barnhemmet.

Sedan dess har de bott i en övergiven bil. De kan inte få personbevis eftersom de inte har ett stabilt boende och därför kan de inte heller få något jobb. Ju längre de bor i bilen ju kröktare ryggrad kommer de att få", berättar Denes Csaba. "De frågar om vi kan bygga en liten bostad åt dem där de kan bo. Det skulle också göra att de får en fast adress och kan få personbevis. Idag tillhör de ingen familj", avslutar Denes. En bostad på 45 m² skulle kosta 8 800 EUR (lite drygt 100 000 kr), men när Stiftelsen Brödet undrade om det inte gick att pressa priset, återkom Denes med besked att någon var villig att bekosta grunden och någon annan fönster och dörrar. Det gör att Stiftelsen Brödet skulle kunna betala 6 000 EUR uppdelat på tre gånger. Det hoppas vi nu kunna göra. Det känns angeläget att hjälpa dessa båda pojkar som haft ett så hårt liv hittills, så de får en bra start för sitt vuxenliv och kan försörja sig själva.

Vi hoppas Du vill vara med och hjälpa till. Det går bra att använda swish, BG eller PG (nummer nedan).

Varma hälsningar från Stiftelsen Brödet genom oss, Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger

Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201

Org.nr: 802401-2844, www.stiftelsenbrodet.se, e-mail: kontakt@stiftelsenbrodet.se, Tel: 070-2545233

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström,

Elisabeth Kedland Hofberg

